
"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

Buenos Aires, 3 de julio de 2020. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Concepción del Uruguay, Concordia, 

Córdoba, Delta, General Pacheco, Haedo, La Plata, La Rioja, Mendoza, Paraná, 

Rafaela, Reconquista, Resistencia, Rosario, San Francisco, San Nicolás, Santa Fe, 

Tierra del Fuego, Tucumán, Venado Tuerto, Villa María y Villa María – Mar del 

Plata, dictados en cumplimiento del inciso f) del artículo 85 del Estatuto 

Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras por parte de aquellos egresados, como asimismo el 

cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 1° de julio de 2020, aconsejó el otorgamiento de títulos para diversos 

egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

120.309 GONZALEZ VALDEZ, Emilio 

Nicolás 

D.N.I. 31.784.181 Técnico Universitario 

en Electrónica 

120.310 IDÁRRAGA BOTERO, 

Juana Manuela 

D.N.I. 94.112.740 Técnica Universitaria 

en Química 

120.311 TOPSSIAN OLIVA, Emilia D.N.I. 40.091.155 Técnica Universitaria 

en Química 

120.312 TORRADO, Maria Victoria D.N.I. 39.275.865 Técnica Universitaria 

en Química 

120.313 TOSI, Alejandro Gabriel D.N.I. 34.524.070 Técnico Universitario 

en Química 

120.314 LOPEZ BOUZA, Romina 

Pamela 

D.N.I. 38.467.754 Ingeniera Civil 

120.315 SAVASTANO, Rodrigo 

Gabriel 

D.N.I. 36.169.856 Ingeniero Civil 

120.316 PÉREZ, Hernán Jorge D.N.I. 23.447.149 Ingeniero Electricista 

120.317 OZÓN, Anibal Mauricio D.N.I. 32.554.784 Ingeniero Mecánico 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

120.318 GARCÍA, Mariana Soledad D.N.I. 31.917.485 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

120.319 FIORE, Maximiliano Dario D.N.I. 37.552.241 Técnico Universitario 

en Electrónica 

120.320 MARTIN, Pedro Manuel D.N.I. 33.713.273 Técnico Universitario 

en Electrónica 

120.321 BARRUETO, Denis Facundo D.N.I. 35.059.489 Ingeniero Civil 

120.322 CINQUEMANI, Julián Rubén D.N.I. 38.919.643 Ingeniero Civil 

120.323 ESCOBAR DEL VALLE, 

Angélica Yamila 

D.N.I. 35.719.532 Ingeniera Civil 

120.324 GENTICO BENEDICTI, 

Rocío Anabel 

D.N.I. 37.027.959 Ingeniera Civil 

120.325 LANGHOFF ARROYAT, 

Ornella 

D.N.I. 37.176.978 Ingeniera Civil 

120.326 ZAMPONI, Valentina D.N.I. 37.235.033 Ingeniera Civil 

120.327 ZUDAIRE, Marcelo Adrián D.N.I. 34.333.189 Ingeniero Civil 

120.328 ERRECALDE, Martín D.N.I. 38.432.813 Ingeniero Electricista 

120.329 ESTEVANACIO, Hugo 

Damián 

D.N.I. 33.184.792 Ingeniero Electricista 

120.330 FUNES ABDÓN, Eduardo 

Ariel 

D.N.I. 36.155.779 Ingeniero Electricista 

120.331 ZITO, Walter Eduardo D.N.I. 37.355.745 Ingeniero Electrónico 

120.332 BENDER, Nicolás Gabriel D.N.I. 37.555.720 Ingeniero Mecánico 

120.333 CONTRERAS, Matías D.N.I. 37.034.322 Ingeniero Mecánico 

120.334 DIEZ TORTORELLA, 

Emiliano Facundo 

D.N.I. 32.749.046 Ingeniero Mecánico 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

120.335 EBERHART, Federico 

Alberto 

D.N.I. 35.096.321 Ingeniero Mecánico 

120.336 FERREYRA, Juan Pablo D.N.I. 35.413.778 Ingeniero Mecánico 

120.337 QUINTANA, Andres 

Sebastián 

D.N.I. 34.954.904 Ingeniero Mecánico 

120.338 SCHNEIDER, Emiliano 

Valentín 

D.N.I. 32.512.951 Ingeniero Mecánico 

120.339 SUÁREZ, Ramiro Agustín D.N.I. 30.673.022 Ingeniero Mecánico 

120.340 ABRAHAM, Yamila Delia D.N.I. 38.231.036 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

120.341 BECCACECE, Florencia D.N.I. 35.413.626 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

120.342 CABRERA, Claudia Liliana D.N.I. 38.303.241 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

120.343 CIMINI, Antonela Ludmila D.N.I. 34.032.361 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

120.344 COMEZAÑA, Marianela 

Laura 

D.N.I. 36.327.684 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

120.345 COMIGNANI, Claudio D.N.I. 35.775.863 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

120.346 FERNÁNDEZ AGNER, 

Mario Ezequiel 

D.N.I. 35.034.398 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

120.347 GALIÉ, Romina D.N.I. 38.174.597 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

120.348 MARINOZZI, Stéfano D.N.I. 36.328.793 Licenciado en Organi-

zación Industrial 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

120.349 NIETO, Mariano Agustín D.N.I. 34.263.220 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

120.350 REIMUNDO, Gian Franco D.N.I. 38.836.015 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

120.351 REINHARDT, Federico Abel D.N.I. 35.414.770 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

120.352 RUSSO, Ezequiel Dario D.N.I. 29.510.870 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

120.353 SAKS, Daiana Melisa D.N.I. 35.775.499 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

120.354 SARTUQUI, María Paula D.N.I. 36.493.340 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

120.355 TORRERO ROMANELLI, 

Franco 

D.N.I. 36.328.311 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

120.356 CEPEDA, Lucas Martín D.N.I. 40.005.041 Analista Universitario 

de Sistemas 

120.357 FERNÁNDEZ, Guillermo 

Antonio 

D.N.I. 30.447.678 Analista Universitario 

de Sistemas 

120.358 LÓPEZ, Leonardo D.N.I. 37.098.473 Analista Universitario 

de Sistemas 

120.359 MELICE, Daniel Alejandro D.N.I. 34.546.217 Analista Universitario 

de Sistemas 

120.360 HEREDIA GIACALONE, 

Ignacio 

D.N.I. 40.009.592 Técnico Universitario 

en Química 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

120.361 PEREZ LOMBARDO, Iliana 

Lara 

D.N.I. 38.072.447 Técnica Universitaria 

en Química 

120.362 AGGIO, Alejandro Agustín D.N.I. 33.118.075 Ingeniero Civil 

120.363 BUCCINI, Emanuel José D.N.I. 35.497.774 Ingeniero Civil 

120.364 GARCÍA, Alejandro Eduardo D.N.I. 35.142.338 Ingeniero Civil 

120.365 MUÑIZ, Ezequiel Eduardo D.N.I. 36.873.838 Ingeniero Civil 

120.366 RISCHMÜLLER, Fernando 

Martín 

D.N.I. 34.672.490 Ingeniero Civil 

120.367 ROMERO, Fernando Adrian D.N.I. 35.088.004 Ingeniero Civil 

120.368 ROMERO, Karina Gabriela D.N.I. 32.991.759 Ingeniera Civil 

120.369 STESCOVICH, Juan Andrés D.N.I. 37.606.913 Ingeniero Civil 

120.370 BEANATO, Rodrigo Carlos D.N.I. 31.423.020 Ingeniero Electricista 

120.371 BENAVENTE, Jose Ignacio D.N.I. 39.000.802 Ingeniero Electricista 

120.372 BONAMINO, Hernán Pablo D.N.I. 25.577.853 Ingeniero Electricista 

120.373 CHAVES, Ignacio Agustin D.N.I. 35.431.608 Ingeniero Electricista 

120.374 IMPRÓVOLA CARBALLO, 

Pablo Federico 

D.N.I. 36.739.784 Ingeniero Electricista 

120.375 SCHEINKMAN, Mariano D.N.I. 34.476.559 Ingeniero Electricista 

120.376 SEQUEYRA, Agustín 

Ignacio 

D.N.I. 37.951.640 Ingeniero Electricista 

120.377 ARROYO, Luciano Daniel D.N.I. 35.864.472 Ingeniero Electrónico 

120.378 DINIELLO, Felipe Nicolás D.N.I. 33.187.131 Ingeniero Electrónico 

120.379 FAJARDO, Martín D.N.I. 33.506.106 Ingeniero Electrónico 

120.380 LEGASPI, Federico Javier D.N.I. 32.244.611 Ingeniero Electrónico 

120.381 PADILLA, Uriel Ezequiel D.N.I. 38.940.781 Ingeniero Electrónico 

120.382 PERTIERRA, Valentín D.N.I. 37.823.176 Ingeniero Electrónico 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
7 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

120.383 POCETTI, Guillermo 

Mariano 

D.N.I. 34.094.258 Ingeniero Electrónico 

120.384 SANKOWICZ, Javier 

Ezequiel 

D.N.I. 37.009.007 Ingeniero Electrónico 

120.385 AVILA, Nicolas D.N.I. 34.000.045 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

120.386 BUTELER, Alvaro Juan José D.N.I. 38.524.002 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

120.387 CONTRERAS, Cristian 

Patricio 

D.N.I. 38.951.604 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

120.388 DESPLATS, Michel D.N.I. 36.397.281 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

120.389 GARCÍA, Lautaro D.N.I. 34.222.822 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

120.390 MADEO, Carla Andrea D.N.I. 32.340.524 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

120.391 MARTINELLI, Mauro Lucio D.N.I. 33.434.051 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

120.392 MONTIEL, Nicolás D.N.I. 35.062.933 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

120.393 NICOSANTI, Juan Pablo D.N.I. 38.613.786 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

120.394 NOZIGLIA SAHORES, 

Julián 

D.N.I. 37.606.713 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

120.395 PROPATO, Marisol D.N.I. 34.260.261 Ingeniera en Sistemas 

de Información 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
8 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

120.396 SAS, Matías Nahuel D.N.I. 38.426.434 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

120.397 BENITEZ RIVARA, Mariano D.N.I. 35.009.585 Ingeniero Industrial 

120.398 BUERBA, Jeronimo D.N.I. 38.521.253 Ingeniero Industrial 

120.399 CASAUX, Emiliano D.N.I. 39.068.470 Ingeniero Industrial 

120.400 CELERY, Túpac Nahuel D.N.I. 34.483.752 Ingeniero Industrial 

120.401 CUNSOLO BARÓN, Juan 

Ignacio 

D.N.I. 35.591.530 Ingeniero Industrial 

120.402 GALLINA MOSLER, 

Gonzalo Matías 

D.N.I. 36.930.534 Ingeniero Industrial 

120.403 KAMADA, Fernando Hiroshi D.N.I. 38.567.745 Ingeniero Industrial 

120.404 MANOUKIAN, Matías Daniel D.N.I. 31.407.197 Ingeniero Industrial 

120.405 MASCHERONI, Carlos 

Renzo 

D.N.I. 36.318.593 Ingeniero Industrial 

120.406 NEGRI, Lorenzo D.N.I. 39.208.775 Ingeniero Industrial 

120.407 PASMAN, Frank José D.N.I. 38.547.219 Ingeniero Industrial 

120.408 RAFFO, Manuel D.N.I. 38.570.639 Ingeniero Industrial 

120.409 SENDYK, Alan Martín D.N.I. 36.528.977 Ingeniero Industrial 

120.410 VARVERI, Nicolás Mariano D.N.I. 32.848.584 Ingeniero Industrial 

120.411 YACOVONE, Norberto 

Claudio 

D.N.I. 29.865.104 Ingeniero Industrial 

120.412 ALDERETE, Fernando D.N.I. 35.232.183 Ingeniero Mecánico 

120.413 ALFONSO, Axel D.N.I. 35.794.743 Ingeniero Mecánico 

120.414 BARBERIS SUAREZ, 

Santiago 

D.N.I. 36.477.222 Ingeniero Mecánico 

120.415 GOETZE, José Vicente D.N.I. 37.326.589 Ingeniero Mecánico 

120.416 HERNÁNDEZ, Pablo D.N.I. 31.943.070 Ingeniero Mecánico 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
9 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

120.417 LIÑEIRO, Manuel D.N.I. 37.432.825 Ingeniero Mecánico 

120.418 LUJÁN, Javier D.N.I. 32.923.498 Ingeniero Mecánico 

120.419 LUZZARDI, Ornella Sol D.N.I. 38.532.885 Ingeniera Mecánica 

120.420 MEHRING, Nicolás Martín D.N.I. 35.355.263 Ingeniero Mecánico 

120.421 MINSKI RIPA, Julián Manuel D.N.I. 38.151.698 Ingeniero Mecánico 

120.422 RIVETTI, Eduardo Tomás D.N.I. 36.399.222 Ingeniero Mecánico 

120.423 ROSSI, Federico Martín D.N.I. 37.340.234 Ingeniero Mecánico 

120.424 RUGIERO, Daniel Enrique D.N.I. 27.312.917 Ingeniero Mecánico 

120.425 SUÁREZ GÓMEZ, Francisco 

Javier 

D.N.I. 94.444.438 Ingeniero Mecánico 

120.426 TORRE, Leandro Sebastián D.N.I. 26.329.269 Ingeniero Mecánico 

120.427 TRISTANT, Martín D.N.I. 37.433.589 Ingeniero Mecánico 

120.428 VERGAGNI, José María D.N.I. 38.282.836 Ingeniero Mecánico 

120.429 BARAC, Mirko D.N.I. 37.289.569 Ingeniero Naval 

120.430 ALVAREZ, Rodrigo Leonel D.N.I. 38.996.935 Ingeniero Químico 

120.431 CAROVANO, Ivan Rodrigo D.N.I. 37.871.350 Ingeniero Químico 

120.432 DA ROCHA, Manuel Elias D.N.I. 33.434.304 Ingeniero Químico 

120.433 DE LA ROSA, Lucía D.N.I. 37.933.946 Ingeniera Química 

120.434 FANTONI, María Del 

Carmen 

D.N.I. 37.234.408 Ingeniera Química 

120.435 GALFRASCOLI, Franco 

Augusto 

D.N.I. 38.547.364 Ingeniero Químico 

120.436 GUFFANTI LOUSTAUNAU, 

Carla Florencia 

D.N.I. 36.156.360 Ingeniera Química 

120.437 GUZMÁN, Julián D.N.I. 36.989.210 Ingeniero Químico 

120.438 LIKER, Hernan Ariel D.N.I. 32.987.921 Ingeniero Químico 

120.439 PLÁ, Micaela Belén D.N.I. 38.995.556 Ingeniera Química 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
10 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

120.440 POLSAK, Juan Ignacio D.N.I. 38.534.888 Ingeniero Químico 

120.441 QUIÑOY WOODS, Mariana 

Alejandra 

D.N.I. 32.478.922 Ingeniera Química 

120.442 RIVETTI, Florencia Claudia D.N.I. 38.464.360 Ingeniera Química 

120.443 ROSCIO, Nahuel D.N.I. 32.324.155 Ingeniero Químico 

120.444 ROSÉ, Nicolás Diego D.N.I. 35.970.468 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

120.445 ASMUS, Germán D.N.I. 37.338.342 Analista Universitario 

de Sistemas 

120.446 FRIGO, Juan Andrés D.N.I. 37.075.573 Analista Universitario 

de Sistemas 

120.447 RECABARREN, Ignacio D.N.I. 35.115.408 Analista Universitario 

de Sistemas 

120.448 VIERA, Diego Martin D.N.I. 36.248.335 Analista Universitario 

de Sistemas 

120.449 MELGAREJO, Leila Fabiana D.N.I. 38.260.154 Ingeniera Civil 

120.450 PEREIRA, Julián Eduardo D.N.I. 33.452.943 Ingeniero Civil 

120.451 SANCHIS BISIO, María José D.N.I. 19.075.570 Ingeniera Civil 

120.452 CASSE, Juan Ignacio D.N.I. 33.370.589 Ingeniero Electromecá-

nico 

120.453 CORREA, Gerardo Jesús D.N.I. 38.389.029 Ingeniero Electromecá-

nico 

120.454 DEMARLENGE, Leylén 

Magalí 

D.N.I. 36.248.404 Ingeniera Electromecá-

nica 

120.455 FELLAY, Javier Raúl D.N.I. 37.081.178 Ingeniero Electromecá-

nico 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
11 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

120.456 LAPALMA, Guillermo José D.N.I. 35.700.559 Ingeniero Electromecá-

nico 

120.457 LONARDI, Tomás D.N.I. 39.262.413 Ingeniero Electromecá-

nico 

120.458 MARCHESINI, Federico D.N.I. 37.338.173 Ingeniero Electromecá-

nico 

120.459 PASCAL, Damián Alejandro D.N.I. 36.055.916 Ingeniero Electromecá-

nico 

120.460 PILONI, Ricardo Daniel D.N.I. 34.110.231 Ingeniero Electromecá-

nico 

120.461 SUSCO, Lucas Sebastián D.N.I. 37.075.717 Ingeniero Electromecá-

nico 

120.462 CARROZZO, Eduardo 

Damián 

D.N.I. 37.467.188 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

120.463 COMPARÍN, Julieta Rocío D.N.I. 38.388.776 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

120.464 GASTAL, Valeria Noemí 

Elisa 

D.N.I. 38.871.203 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

120.465 MIRET, Giuliana Dariela D.N.I. 37.569.566 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

120.466 RICHARD, Cristhian Pablo D.N.I. 37.563.631 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

120.467 TOLOSA ODELLA, Mauricio D.N.I. 94.864.642 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

120.468 ALVISTO, Francisco Agustín D.N.I. 36.248.450 Licenciado en Organi-

zación Industrial 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
12 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

120.469 ELIZALDE, Juan Lázaro D.N.I. 39.841.378 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

120.470 MORERA, Mateo D.N.I. 39.841.412 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

120.471 SIMEONE, Nora Cristina D.N.I. 35.445.788 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

120.472 RAMÍREZ, Daiana Soledad D.N.I. 35.699.097 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

120.473 LUNA, Ivan Cristhian Daniel D.N.I. 26.964.277 Ingeniero Civil 

120.474 DALPRA, Paola Romina D.N.I. 38.770.434 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

120.475 GALVÁN, Carla Stefanía D.N.I. 40.407.168 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

120.476 LÓPEZ, Bárbara Rocío D.N.I. 35.297.222 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 
120.477 CASTELLI, Jazmin Amarilis D.N.I. 38.732.426 Técnica Universitaria 

en Química 

120.478 GIACOMAZZI, Diego Ariel D.N.I. 37.176.475 Técnico Universitario 

en Química 

120.479 MAGRIS, Luisina Sofía D.N.I. 37.524.978 Técnica Universitaria 

en Química 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
13 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

120.480 PERUCCA, Andrés Joaquín D.N.I. 39.098.885 Técnico Universitario 

en Química 

120.481 ALTAMIRANO, David Javier D.N.I. 34.908.792 Ingeniero Civil 

120.482 GRANDI, Martín D.N.I. 37.850.311 Ingeniero Civil 

120.483 LUCIANI, Franco Ernesto D.N.I. 35.574.170 Ingeniero Civil 

120.484 MORALES, Victoria Sofía D.N.I. 39.070.608 Ingeniera Civil 

120.485 BARRIONUEVO, Jorge 

Darío 

D.N.I. 33.316.259 Ingeniero Electrónico 

120.486 BAZÁN, Mauricio Gastón D.N.I. 32.979.621 Ingeniero Electrónico 

120.487 DE LOS SANTOS, Federico 

Matías 

D.N.I. 37.826.886 Ingeniero Electrónico 

120.488 MORO, Exequiel Jesús D.N.I. 32.785.280 Ingeniero Electrónico 

120.489 NIETO, Santiago Enrique D.N.I. 38.988.001 Ingeniero Electrónico 

120.490 BENITO, Federico D.N.I. 39.557.787 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

120.491 CONSTABLE GIMÉNEZ, 

Jorge Luis 

D.N.I. 39.301.709 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

120.492 DONALISIO, Nicolas Matias D.N.I. 36.447.604 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

120.493 HELMFELT, Daniel Ricardo D.N.I. 32.417.687 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

120.494 NIETO, Juan Pablo D.N.I. 39.302.176 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

120.495 PERALTA, Paulina D.N.I. 36.987.266 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

120.496 VALENTINUZZI, Carlos 

Nicolás 

D.N.I. 39.495.916 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
14 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

120.497 ABATEDAGA, Manuel 

Agustín 

D.N.I. 34.688.293 Ingeniero Industrial 

120.498 BOSSOLASCO, Agustín D.N.I. 36.571.751 Ingeniero Industrial 

120.499 BREERTON, Svend D.N.I. 35.835.016 Ingeniero Industrial 

120.500 CHECA, José Maria D.N.I. 33.830.824 Ingeniero Industrial 

120.501 GASTON, Marcos Asiel D.N.I. 35.385.283 Ingeniero Industrial 

120.502 NEGRI PIERI, Raúl Horacio D.N.I. 37.095.731 Ingeniero Industrial 

120.503 OVIEDO, Ruben Alejandro D.N.I. 38.019.625 Ingeniero Industrial 

120.504 PERALTA, Rodrigo D.N.I. 38.482.763 Ingeniero Industrial 

120.505 SALOMONE SORMANI, 

Facundo 

D.N.I. 37.618.130 Ingeniero Industrial 

120.506 BACCHIDDU, Estefanía D.N.I. 32.238.038 Ingeniera Mecánica 

120.507 BOTTARO, Franco D.N.I. 34.104.057 Ingeniero Mecánico 

120.508 CEJAS, Francisco Navor D.N.I. 33.371.657 Ingeniero Mecánico 

120.509 GARNERO, Marco Gustavo D.N.I. 33.831.132 Ingeniero Mecánico 

120.510 MORELLO, Valeria Giselle D.N.I. 33.809.453 Ingeniera Mecánica 

120.511 PALMA, Daniel Andrés D.N.I. 22.043.693 Ingeniero Mecánico 

120.512 ZANOLI, Rodrigo D.N.I. 34.801.927 Ingeniero Mecánico 

120.513 DI PAOLA, María de los 

Milagros 

D.N.I. 37.741.231 Ingeniera Química 

120.514 GIOVINE, Santiago Andrés D.N.I. 32.739.219 Ingeniero Químico 

120.515 MAGRIS, Luisina Sofía D.N.I. 37.524.978 Ingeniera Química 

120.516 PICHETTO, Guadalupe D.N.I. 38.866.054 Ingeniera Química 

120.517 SIVADON, Florencia Dalila D.N.I. 36.355.983 Ingeniera Química 

120.518 SOLA, Denise María D.N.I. 35.671.040 Ingeniera Química 

120.519 VELASQUEZ, Melisa 

Anabela 

D.N.I. 32.548.545 Ingeniera Química 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
15 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

120.520 ZAPATA, Leandro Daniel D.N.I. 35.655.166 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

120.521 GOMEZ, Viviana Karina D.N.I. 32.018.480 Analista Universitaria 

de Sistemas 

120.522 ACEVEDO, Cristian Arón D.N.I. 39.408.703 Técnico Universitario 

en Química 

120.523 COSATTI, Luciana Belén D.N.I. 38.427.281 Técnica Universitaria 

en Química 

120.524 GLIOSCA, Leandro Julián D.N.I. 39.166.984 Técnico Universitario 

en Química 

120.525 GONZÁLEZ, Carlos Cristian 

Sebastián 

D.N.I. 34.546.772 Técnico Universitario 

en Química 

120.526 GUILANEA, Lucas Hernán D.N.I. 38.427.032 Técnico Universitario 

en Química 

120.527 MENDEZ, Maria Victoria D.N.I. 40.493.310 Técnica Universitaria 

en Química 

120.528 MIGUEZ, María Emilia D.N.I. 39.095.412 Técnica Universitaria 

en Química 

120.529 PECENKO, Maria Agustina D.N.I. 40.426.851 Técnica Universitaria 

en Química 

120.530 SALAS, Enzo Agustín D.N.I. 40.139.680 Técnico Universitario 

en Química 

120.531 STANICIO, Pablo Agustin D.N.I. 37.675.755 Técnico Universitario 

en Química 

120.532 GARCÍA, Facundo Gastón D.N.I. 35.665.695 Ingeniero Mecánico 

120.533 GUILANEA, Lucas Hernán D.N.I. 38.427.032 Ingeniero Químico 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
16 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

120.534 LACANA, Tobías D.N.I. 38.425.902 Ingeniero Químico 

120.535 PALOMEQUE, Daniela D.N.I. 38.215.792 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

120.536 ADER, Cristian Manuel D.N.I. 31.938.851 Ingeniero Electricista 

120.537 BARBERA CICHERO, Sofía 

Belén 

D.N.I. 37.863.779 Ingeniera Mecánica 

120.538 BRUZZA, Federico Hernán D.N.I. 36.082.470 Ingeniero Mecánico 

120.539 CAVALLOTTI, Agustín D.N.I. 37.273.602 Ingeniero Mecánico 

120.540 ABUIN, María Laura D.N.I. 31.472.995 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

120.541 BERCOVICH, Ezequiel 

Matías 

D.N.I. 32.451.134 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL HAEDO: 

120.542 PAULINO, Daniel Hernan D.N.I. 36.086.207 Ingeniero Aeronáutico 

 

FACULTAD REGIONAL LA PLATA: 

120.543 LANTERNA, Ariana Sofía D.N.I. 33.057.477 Técnica Universitaria 

en Química 

120.544 PRESTE, Camila Samanta D.N.I. 37.979.508 Técnica Universitaria 

en Química 

120.545 ACOSTA, Ezequiel Andrés D.N.I. 36.936.972 Ingeniero Electricista 

120.546 ARGENTIERI, Agustin D.N.I. 37.846.488 Ingeniero Electricista 

120.547 MAGI, Juan Pablo D.N.I. 35.237.557 Ingeniero Electricista 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
17 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

120.548 VARA, Nicolás Daniel D.N.I. 32.869.493 Ingeniero Electricista 

120.549 GRIPPO, Gustavo Alberto D.N.I. 17.226.033 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

120.550 ACOSTA, Yonatan Ezequiel D.N.I. 36.943.838 Ingeniero Industrial 

120.551 ALE, Brenda Amira D.N.I. 36.319.045 Ingeniera Industrial 

120.552 DE BASTOS, Pablo Roberto D.N.I. 38.706.771 Ingeniero Industrial 

120.553 LÓPEZ ARÉVALO, Matias 

Nelson 

D.N.I. 35.352.949 Ingeniero Industrial 

120.554 SARTORI, Galo D.N.I. 39.097.302 Ingeniero Industrial 

120.555 ALEGRE, Gonzalo Gastón D.N.I. 36.734.699 Ingeniero Mecánico 

120.556 BONINO, Luciano Augusto D.N.I. 36.769.730 Ingeniero Mecánico 

120.557 AVELLANEDA, Alejandra 

Stephanie 

D.N.I. 36.352.157 Ingeniera Química 

120.558 FERNÁNDEZ, María Paula D.N.I. 34.928.824 Ingeniera Química 

120.559 ZARZA, Romina Ayelen D.N.I. 37.146.808 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL LA RIOJA: 

120.560 DIAZ TOBARES, Oscar 

Ignacio 

D.N.I. 36.726.848 Técnico Universitario 

en Electrónica 

120.561 MICOSSI, Emilio Gabriel D.N.I. 37.416.746 Ingeniero Electromecá-

nico 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

120.562 CÁCERES, Ezequiel Andrés D.N.I. 38.333.951 Técnico Universitario 

en Electrónica 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
18 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

120.563 FUNES, Carolina Gabriela D.N.I. 39.768.787 Técnica Universitaria 

en Química 

120.564 LASAR, Antonella del 

Rosario 

D.N.I. 40.561.731 Técnica Universitaria 

en Química 

120.565 BASTIANELLI, Enrique 

Fermín 

D.N.I. 20.146.325 Ingeniero Civil 

120.566 MASELLA MARTINEZ, 

Federico Matías 

D.N.I. 34.985.999 Ingeniero Civil 

120.567 MERENDA, Melisa Antonela D.N.I. 37.518.854 Ingeniera Civil 

120.568 RODRIGUEZ, Pablo Ariel D.N.I. 31.028.492 Ingeniero Civil 

120.569 CHANAMPE, Francisco 

Javier 

D.N.I. 37.613.977 Ingeniero Electromecá-

nico 

120.570 COLLOVATI, Matías Nicolás D.N.I. 35.194.856 Ingeniero Electromecá-

nico 

120.571 CORTIZO GONZÁLEZ, Juan 

Pablo 

D.N.I. 31.855.306 Ingeniero Electromecá-

nico 

120.572 MALNIS, Juan Luis D.N.I. 37.622.365 Ingeniero Electromecá-

nico 

120.573 PERAMAS, Gonzalo Jesús D.N.I. 37.516.939 Ingeniero Electromecá-

nico 

120.574 TORRE, Sebastian Gabriel D.N.I. 36.653.010 Ingeniero Electromecá-

nico 

120.575 COMOGLIO LLANOS, 

Franco Neri 

D.N.I. 35.514.628 Ingeniero Electrónico 

120.576 MENDEZ ZENTIL, Federico 

Daniel 

D.N.I. 33.275.429 Ingeniero Electrónico 

120.577 SORIA, Nestor Daniel D.N.I. 12.841.590 Ingeniero Químico 

 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
19 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL PARANÁ: 

120.578 ESTRUBIA, Emiliano Nahuel D.N.I. 33.111.830 Técnico Universitario 

en Electrónica 

120.579 SCHMIDT, Marcos Martín D.N.I. 39.260.059 Técnico Universitario 

en Electrónica 

120.580 MASUTTI GALETTO, 

Franco Emanuel 

D.N.I. 38.261.288 Ingeniero Civil 

120.581 SUCULINI, Pablo Javier D.N.I. 32.404.702 Ingeniero Electrónico 

 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

120.582 AIRAUDO, Fiorela D.N.I. 37.829.102 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

120.583 BARETTA, Rocío Macarena D.N.I. 39.500.966 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

120.584 BURKETT, Darío Gabriel D.N.I. 38.721.989 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

120.585 GAUCHAT, Estefanía 

Soledad 

D.N.I. 37.575.765 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

120.586 PORRAS MUNAR, Daniela D.N.I. 19.068.058 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

120.587 QUIROZ, Yanina Marisel D.N.I. 38.240.178 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

 

 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
20 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL RECONQUISTA: 

120.588 PINATTI, Mauricio Andres D.N.I. 36.256.245 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

120.589 DOMINGUEZ, Fani Daniela D.N.I. 34.746.277 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

120.590 VISENTIN, Adriel Emiliano D.N.I. 34.706.728 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

120.591 DELLAMEA, Joaquin D.N.I. 32.300.274 Técnico Universitario 

en Química 

120.592 GUASTI, Ricardo David D.N.I. 39.181.503 Técnico Universitario 

en Química 

120.593 KOHLI, María Emilia D.N.I. 37.796.154 Técnica Universitaria 

en Química 

120.594 CODUTTI, Fernando 

Marcelo 

D.N.I. 35.285.573 Ingeniero Electromecá-

nico 

120.595 LEZCANO, Ricardo Andrés D.N.I. 34.599.383 Ingeniero Electromecá-

nico 

120.596 LUGO, Ruben Edgardo D.N.I. 37.974.201 Ingeniero Electromecá-

nico 

120.597 PINTOS, Lucio Leonardo D.N.I. 33.900.410 Ingeniero Electromecá-

nico 

120.598 SARQUIS BOUTROS, Belén 

De Los Milagros 

D.N.I. 36.116.388 Ingeniera Electromecá-

nica 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
21 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

120.599 ALVARENGA, Carla Araceli D.N.I. 38.574.939 Ingeniera Química 

120.600 CANO, Daiana Vanessa D.N.I. 36.114.872 Ingeniera Química 

120.601 OCAMPO PRIETO, 

Florencia Magalí 

D.N.I. 37.469.689 Ingeniera Química 

120.602 PORTILLO, Lucas Emanuel D.N.I. 37.046.148 Ingeniero Químico 

120.603 TORRE, Camila Macarena D.N.I. 37.262.519 Ingeniera Química 

120.604 YUCHECHEN, Carlos 

Augusto 

D.N.I. 33.990.041 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

120.605 PEREZ FARIÑA, Gonzalo D.N.I. 38.292.089 Analista Universitario 

de Sistemas 

120.606 SERATTO, Maria Lujan D.N.I. 34.758.941 Analista Universitaria 

de Sistemas 

120.607 TOPPING, Roy D.N.I. 35.593.182 Analista Universitario 

de Sistemas 

120.608 ROSSO, Agustina D.N.I. 38.289.288 Ingeniera Civil 

120.609 BRUZZESI, Octavio D.N.I. 39.165.727 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

120.610 TRIK, Adrián Alejandro D.N.I. 37.154.478 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

120.611 BEGA, Ezequiel D.N.I. 31.340.439 Ingeniero Mecánico 

120.612 RETANA, Mariano Alberto D.N.I. 30.381.864 Ingeniero Mecánico 

120.613 RONDINI, Facundo José D.N.I. 36.013.327 Ingeniero Mecánico 

120.614 SUALDEA, Joaquin D.N.I. 35.999.723 Ingeniero Mecánico 

120.615 NUÑEZ, Julieta Rayén D.N.I. 36.009.041 Ingeniera Química 

 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
22 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO: 

120.616 BULLA, Giuliano D.N.I. 39.546.716 Técnico Universitario 

en Química 

120.617 CAVALLO, Julián Andrés D.N.I. 34.631.939 Ingeniero Electromecá-

nico 

120.618 GRIBAUDO, Franco Damián D.N.I. 36.935.396 Ingeniero Electromecá-

nico 

120.619 ODASSO, Alejandro Joaquín D.N.I. 35.752.547 Ingeniero Electromecá-

nico 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

120.620 FOLONIER, Matias Federico D.N.I. 38.104.056 Técnico Universitario 

en Electrónica 

120.621 CALAGGIO, Renzo Martín D.N.I. 36.003.121 Ingeniero Electricista 

120.622 DIB, Josefina Andrea D.N.I. 38.292.247 Ingeniera Metalúrgica 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

120.623 GARCIA, Martín Rodrigo D.N.I. 30.166.055 Analista Universitario 

de Sistemas 

120.624 BRITOS, Luis Alberto D.N.I. 34.618.577 Ingeniero Civil 

120.625 LUNA EVARISTTI, Jose 

Alberto 

D.N.I. 35.832.846 Ingeniero Civil 

120.626 MARTINEZ, Lautaro D.N.I. 37.282.458 Ingeniero Civil 

120.627 SALAMANCA, Claudio 

Javier 

D.N.I. 35.651.243 Ingeniero Civil 

120.628 SAVINO, Nicolás D.N.I. 34.299.535 Ingeniero Civil 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
23 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

120.629 CARDOZO, Emiliano Jorge D.N.I. 37.571.445 Ingeniero Electricista 

120.630 CERBÁN, Elián Lionel D.N.I. 35.465.658 Ingeniero Electricista 

120.631 JOERIN, Augusto Emmanuel D.N.I. 37.330.185 Ingeniero Electricista 

120.632 OCAMPO, Santiago Ariel D.N.I. 37.445.937 Ingeniero Electricista 

120.633 EICHHORN, Lucas Alberto D.N.I. 37.545.138 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

120.634 MAZZEI, Julián Ezequiel D.N.I. 38.815.120 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

120.635 ABERTONDO CESANO, 

Ayelén Daniela 

D.N.I. 34.166.822 Ingeniera Industrial 

120.636 DUNDAS, Lorenzo Agustín D.N.I. 37.701.570 Ingeniero Industrial 

120.637 ESQUIVEL, Emiliano Ruben D.N.I. 38.447.056 Ingeniero Industrial 

120.638 FERESIN, Emanuel Alcides D.N.I. 37.576.364 Ingeniero Industrial 

120.639 GASTALDI, Mercedes D.N.I. 36.580.930 Ingeniera Industrial 

120.640 MAZZON, Rolando Luis D.N.I. 34.787.976 Ingeniero Industrial 

120.641 MEYNET, Marcos Esteban D.N.I. 35.289.224 Ingeniero Industrial 

120.642 MORBIDONI, Lucio D.N.I. 38.819.099 Ingeniero Industrial 

120.643 NICANOVICH, Valeria 

Tatiana 

D.N.I. 38.897.304 Ingeniera Industrial 

120.644 OGGIER, Rodrigo D.N.I. 37.199.189 Ingeniero Industrial 

120.645 PFEIFFER, Martín Mauricio D.N.I. 38.135.618 Ingeniero Industrial 

120.646 PONCE, Magalí D.N.I. 35.956.543 Ingeniera Industrial 

120.647 REQUENA, Alvaro Nicolás D.N.I. 33.535.841 Ingeniero Industrial 

120.648 RUDI, Nazareno José D.N.I. 38.815.183 Ingeniero Industrial 

120.649 SOTO, Ángeles Yamile D.N.I. 36.266.017 Ingeniera Industrial 

120.650 STRINA, Paulo D.N.I. 38.904.495 Ingeniero Industrial 

120.651 ALARCÓN, Leandro Luis D.N.I. 35.446.203 Ingeniero Mecánico 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
24 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

120.652 MODINI, Pablo Esteban D.N.I. 37.402.855 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL TIERRA DEL FUEGO: 

120.653 CALISTO BARRIA, Ximena 

Soledad 

D.N.I. 38.786.100 Técnica Universitaria 

en Química 

120.654 CHAVEZ, Angela Vanina D.N.I. 38.878.058 Técnica Universitaria 

en Química 

120.655 OJEDA, Maria Agustina D.N.I. 39.999.353 Técnica Universitaria 

en Química 

120.656 RIVADENEIRA, María 

Eugenia 

D.N.I. 38.683.749 Técnica Universitaria 

en Química 

120.657 QUINTEROS, Luis Guillermo D.N.I. 35.885.337 Ingeniero Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

120.658 BALDERRAMA, Ivan Adolfo D.N.I. 36.756.732 Técnico Universitario 

en Electrónica 

120.659 CERUTTI DE LA CRUZ, 

Jorge Facundo 

D.N.I. 39.138.430 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

 

FACULTAD REGIONAL VENADO TUERTO: 

120.660 ARRAC, Juan Ignacio D.N.I. 33.452.507 Ingeniero Electromecá-

nico 

120.661 BOTTOS, Alejandro David D.N.I. 36.576.310 Ingeniero Electromecá-

nico 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
25 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

120.662 DELL´ELCE, Cristian 

Ezequiel 

D.N.I. 36.895.150 Ingeniero Electromecá-

nico 

120.663 POMPEI, Brian Gabriel D.N.I. 39.049.356 Ingeniero Electromecá-

nico 

120.664 SUÑER, Santiago Antonio D.N.I. 33.922.958 Ingeniero Electromecá-

nico 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

120.665 CAVESTRI, Alexis Ezequiel D.N.I. 35.667.687 Técnico Universitario 

en Electrónica 

120.666 AVARO, Valentin D.N.I. 40.419.035 Técnico Universitario 

en Química 

120.667 CHIAMBA, Melania 

Florencia 

D.N.I. 40.415.509 Técnica Universitaria 

en Química 

120.668 CRESCINI, Giuliana D.N.I. 41.085.725 Técnica Universitaria 

en Química 

120.669 MALASISI, Lucia de las 

Mercedes 

D.N.I. 39.542.254 Técnica Universitaria 

en Química 

120.670 PAIRETTI, Yuliana D.N.I. 40.573.955 Técnica Universitaria 

en Química 

120.671 PARÁ PEANO, Emanuel 

Martín 

D.N.I. 39.022.820 Técnico Universitario 

en Química 

120.672 RAMONDA, María Emilia D.N.I. 32.229.862 Técnica Universitaria 

en Química 

120.673 DAGHERO, Mario Daniel D.N.I. 31.036.314 Ingeniero Mecánico 

120.674 FRANCISCÓN, Mauricio D.N.I. 38.885.603 Ingeniero Mecánico 



"2020 - Año del General Manuel Belgrano" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"60° Aniversario de la Primera Colación de Grado de la Universidad Tecnológica Nacional" 
26 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

120.675 VAZQUEZ MONTALBETTI, 

Francisco José 

D.N.I. 37.093.034 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA – MAR DEL PLATA: 

120.676 RONDÓN, Lisandro Agustín D.N.I. 32.937.127 Ingeniero Naval 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº   603/2020 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

  Ing. HECTOR EDUARDO AIASSA 
Rector 

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                   Ing. MIGUEL ÁNGEL SOSA 
                    Secretario General 

             


		2020-07-20T17:51:49-0300
	Rectorado UTN
	SOSA MIGUEL ANGEL
	 - Aprobación de documento.


		2020-07-21T14:50:53-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
	RECTOR: HECTOR EDUARDO AIASSA


		2020-07-21T20:11:39-0300
	HUEL PABLO ARIEL




